

modra@venkov.cz

Od: zeman.ala@email.cz
Odesláno: 22. února 2021 10:09
Komu: modra@venkov.cz
Předmět: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážení,
dle informačního zákona 106/1999 sb. (zákon o svobodném přístupu k informacím)
žádám o poskytnutí informací zda vaše obec vlastní pozemky, které jsou územním plánem určeny:

- k individuálnímu bydlení
- hromadnému bydlení tj. bytové výstavby
- plochy pro podnikání / smíšené zóny
- žádám o uvedení výměry s přesností na stovky metrů čtverečních.

Dále žádám o informaci, zda vaše obec vlastní byty včetně bytů v rodinných domech.
Pokud ano, uveďte prosím celkový počet bytových jednotek.

Děkuji.

Váš dopis s čj.: e-mail ze dne 22.2.2021

Ze dne:

Číslo jednací:

Spisová značka:

Vyřizuje: Kovářík Miroslav

Telefon:

Datum: 26.2.2021


Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vyjádření k Vaší žádosti ze dne 22.2.2021 o poskytnutí informací, zda naše obec vlastní pozemky, které jsou územním plánem určeny :

- | | |
|---|--------------------|
| 1) K individuálnímu bydlení | nevlastní |
| 2) Hromadnému bydlení, tj bytové výstavby | nevlastní |
| 3) Plochy pro podnikání / smíšené zóny | nevlastní |
| 4) Žádám o uvedení výměry s přesností na stovky metrů čtverečních | irelevantní |

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě dalších dotazů požadujeme od žadatelů úhradu spojenou s dohledáním informací.

S pozdravem


Miroslav Kovářík
Starosta obce Modrá

OBEC MODRÁ
687 06 MODRÁ 170
IČO: 00362344
tel./fax: 572 571 180